ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

17 марта 2015 года   № 4/20

г. Екатеринбург

Об итогах Интерне т- викторины «Что я знаю о выборах?»

Решением Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга от 21 января 2015 года № 1/7 в рамках

проведения Дня молодого избирателя была объявлена Интернет-викторина

«Что я знаю о выборах?» для учащейся и работающей молодежи в возрасте

от 15 до 30 лет. На конкурс представлены две работы. Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Победителей Интернет - викторины «Что я знаю о выборах?» не

определять.

2. Вручить сертификаты участников Интернет – викторины

Аксентьевой Татьяне Юрьевне и Дятловой Елене Сергеевне.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель комиссии     В.П. Фролова

Секретарь комиссии    Н.Ю. Романова